CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

9.1 Objednávateľ je povinný zaplatiť Poskytovateľovi za Služby poskytnuté na základe tejto SLA 

Zmluvy cenu dojednanú v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov za: 

a) Paušálne služby vo výške 24.666,66 EUR (slovom: dvadsaťštyritisíc šesťstošesťdesiatšesť eur 

a šesťdesiatsedem centov) bez DPH mesačne; 

b) Objednávkové služby vo výške podľa cenovej kalkulácie Poskytovateľa podľa bodu 4.4 tejto 

SLA Zmluvy; sadzba príslušného špecialistu pre výpočet cenovej kalkulácie je vo výške 

400,00 EUR (slovom:

[...]

a včasné plnenie záväzkov podľa tejto SLA Zmluvy, ako aj cenu za udelenie licencie podľa  

článku 11. tejto SLA Zmluvy. 

9.2 Celkový  finančný limit na úhradu ceny Paušálnych služieb podľa bodu 9.1 písm. a) tohto článku 

Zmluvy počas trvania tejto Zmluvy je vo výške 1.480.000,00 EUR (slovom: milión 

štyristoosemdesiat tisíc eur) bez DPH. 

9.3 Celkový  finančný limit na úhradu ceny Objednávkových služieb podľa bodu 9.1 písm. b) tohto 

článku Zmluvy počas trvania tejto Zmluvy je vo výške 2.000.000,00 EUR (slovom: dva milióny 

eur) bez DPH. 

9.4 Poskytovateľ je oprávnený fakturovať cenu podľa bodu 9.1 písm.